[image: герб Обнинска]
Российская Федерация
Калужская область

Глава городского самоуправления
городского  округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2017	      					                                                      № 01-07/36

О согласовании кандидатуры
на должность заместителя главы
Администрации города

В соответствии с Положением «О порядке согласования Главой городского самоуправления городского округа «Город Обнинск» кандидатур для назначения на должность заместителей главы Администрации города», утвержденным Постановлением Главы городского самоуправления от 09.10.2012  № 01-07/37 «Об утверждении Положения «О порядке согласования Главой городского самоуправления городского округа «Город Обнинск» кандидатур для назначения на должность заместителей главы Администрации города»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Согласовать кандидатуру Лежнина Вячеслава Вячеславовича, советника Генерального директора по административным и хозяйственным вопросам АО «Обнинское научно-производственное предприятие «Технология» им. А,Г.Ромашина», для назначения на должность заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства.

 Глава городского самоуправления,
 Председатель городского Собрания                                                           В.В.Викулин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
©